αναλυτικά στο κτιριολογικό πρόγραμμα, το οποίο συνοδεύει την παραπάνω

αναφερόμενη αρχική διακήρυξη. Το ακίνητο πρέπει να βρίσκεται εντός ή

στην ευρύτερη περιοχή της πόλεως του Ρεθύμνου.

Ως ανώτατο όριο μηνιαίου μισθώματος έχει οριστεί το ποσό των

2.800  (δύο  χιλιάδων  οκτακοσίων)  ευρώ,  το  οποίο  θα  παραμείνει

σταθερό για μία τριετία και θα αναπροσαρμόζεται ετησίως από την έναρξη

του τετάρτου έτους της μίσθωσης, κατά ποσοστό ίσο με την μεταβολή του

δείκτη τιμών καταναλωτή του προηγούμενου δωδεκαμήνου όπως αυτή η

μεταβολή υπολογίζεται από την Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛ.ΣΤΑΤ.).